質 問 回 答 書

各 位

山口市総務部本庁舎整備推進室

山口市新本庁舎整備基本計画策定支援業務委託に係る公募型プロポーザルに関する御質

問について、次のとおり回答します。

【平成 30年 5月 18 日受付分】

No. 質問内容 回答事項

１ 〔実施要領 5頁 9-(2)-イ〕

ヒアリングの「出席者の人数は５

名以内とする。」と記載されてます

が、出席者の資格、条件等がありま

したら教えて頂けますでしょうか。

また、パソコン操作者は５名には

含まないと考えて宜しいでしょう

か。

ヒアリング評価の際の出席者については、

特に資格又は条件を設けておりませんが、

「実施要領 5頁 9-(2)-ウ-ｃ」に記載してお

りますとおり、説明は、主担当者になる予定

の方が中心となって行ってください。

また、パソコン操作者につきましては、「実

施要領 5頁 9-(2)-ウ-ａ」にパソコン等の機

材の持込は不可すると記載しておりますこ

とから、不要と考えております。その他の作

業が必要な場合にあっても、出席者人数は 5

名以内としてください。

2

〔様式第 5号〕

様式 5は（様式第 5-1 号）管理技

術者及び（様式第 5-2）主たる

担当技術者の 2枚のみとし、様式

第 6 号（業務実施体制調書）に記載

する照査技術者及び担当技術者は、

不要と考えて宜しいでしょうか。

お見込みのとおりです。

様式 5については、管理技術者及び主たる

担当技術者のみ記載してください。

＊ 「No.」は受付順に付番しています。